
 
 

1 
 

Olkusz, 13.10.2023 r. 
SZE.331-2/3/2023  
 

Informacja z otwarcia ofert 
Dotyczy postepowania w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn. „Zakup i dostawa 

monitorów interaktywnych oraz pomocy dydaktycznych do szkół podstawowych z terenu  

Gminy Olkusz w związku z realizacją projektu „Rozwój kształcenia ogólnego w szkołach 

podstawowych gminy Olkusz” nr RPMP.10.01.03-12-0350/19 współfinansowanego ze 

środków Unii Europejskiej z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Małopolskiego na lata 2014-2020 Oś 10 Wiedza i kompetencje, Działanie 10.1 Rozwój 

kształcenia ogólnego Poddziałanie 10.1.3 Edukacja w szkołach prowadzących kształcenie 

ogólne z Europejskiego Funduszu Społecznego. 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) przedstawia informacje z otwarcia ofert. 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 13.10.2023 r. o godz. 9:30. Do upływu składania ofert wpłynęły 

oferty przedstawione poniżej.  

 

Część A- dostawa monitorów interaktywnych 

Oferta 

nr 

Wykonawca 
Cena oferty PLN brutto 

1 INFOLOGIC ADAM OLSZAR SP.J. 

ul. Ustrońska 20 

43-400 Cieszyn  

311 960,00  

2 Educarium Spółka z o.o. 
ul. Grunwaldzka 207,  
85-451 Bydgoszcz 

194 640,00 

3 Firma Handlowa AKS Kazimierz Szczygielski 

ul. Jagiellońska 2,  

37-200 Przeworsk 
155 800,00 

4 REDICREO CHMIELA SYLWESTRZAK MAJDA SPÓŁKA JAWNA 
ul. Zygmuntowska 12  
31-314 Kraków 

129 560,00 
 

5 13p Sp. z o.o. 

Międzyleska 2-4,  

50-514 Wrocław 

149 260,00 
 

6 Dreamtec Sp. z o.o. 
Plac Strzelecki 20,  
50-224 Wrocław 

134 900,00 
 

7 ALLTECH spółka jawna Zdzisław Pająk, Artur Pająk 

ul. Spółdzielcza 33,  

09-407 Płock 

130 000,00 
 

8 AKTIN Sp. z .o.o. 

ul. Jagiellońska 40 

41-200 Sosnowiec,  

138 000,00 
 



 
 

2 
 

9 IMPRESSA PIOTR GIELNIEWSKI 
ul. Tadeusza Kościuszki 16,  
05-120 Legionowo 

151 733,00 
 

11 Wilanka sp. z o.o. 
ul. Lindleya 16 
02-013 Warszawa 

123 240,00 
 

12 Cezas Anna Kulik 
ul. Księcia Adama Czartoryskiego 23/4  
66-400 Gorzów Wielkopolski 

150 060,00 

13 Aktywnie w szkole Michał Grandyberg 

Zawady 11D 

98-235 Błaszki 

132 000,00 

14 INTERDESK Słowik Rafał 
ul. Staszica 2  
42-500 Będzin 

250 000,00 

15 Przedsiębiorstwo Handlowo- Usługowe „Lobos” sp. z o.o. 

ul. Medweckiego 17,  

31-870 Kraków 

167 000,00 

16 Interbis Mirosław Walenciak 

ul. Platanowa 3/4,  

63-000 Środa Wielkopolska 

147 940,00 

 

Część B- dostawa monitorów interaktywnych 

Oferta 

nr 

Wykonawca 
Cena oferty PLN brutto 

1 INFOLOGIC ADAM OLSZAR SP.J. 

ul. Ustrońska 20 

43-400 Cieszyn  

374 352,00 

2 Educarium Spółka z o.o. 
ul. Grunwaldzka 207,  
85-451 Bydgoszcz 

162 200,00 

3 Firma Handlowa AKS Kazimierz Szczygielski 

ul. Jagiellońska 2,  

37-200 Przeworsk 
177 360,00 

4 REDICREO CHMIELA SYLWESTRZAK MAJDA SPÓŁKA JAWNA 
ul. Zygmuntowska 12  
31-314 Kraków 

155 472,00 

5 13p Sp. z o.o. 

Międzyleska 2-4,  

50-514 Wrocław 

179 112,00 

6 Dreamtec Sp. z o.o. 
Plac Strzelecki 20,  
50-224 Wrocław 

161 400,00 

7 ALLTECH spółka jawna Zdzisław Pająk, Artur Pająk 

ul. Spółdzielcza 33,  

09-407 Płock 

156 000,00 
 

8 AKTIN Sp. z .o.o. 

ul. Jagiellońska 40 

41-200 Sosnowiec,  

165 600,00 



 
 

3 
 

9 IMPRESSA PIOTR GIELNIEWSKI 
ul. Tadeusza Kościuszki 16,  
05-120 Legionowo 

182 079,60 

10 ASBIS POLAND Sp. z o.o. 

ul. Słowikowskiego 81c,  

05-090 Raszyn 

144 000,00 

11 Wilanka sp. z o.o. 
ul. Lindleya 16 
02-013 Warszawa 

 
135 672,00 

12 Cezas Anna Kulik 
ul. Księcia Adama Czartoryskiego 23/4  
66-400 Gorzów Wielkopolski 

180 072,00 

13 Aktywnie w szkole Michał Grandyberg 

Zawady 11D 

98-235 Błaszki 

158 400,00 

14 INTERDESK Słowik Rafał 
ul. Staszica 2  
42-500 Będzin 

300 000,00 
 

15 Przedsiębiorstwo Handlowo- Usługowe „Lobos” sp. z o.o. 

ul. Medweckiego 17,  

31-870 Kraków 

200 400,00 

16 Interbis Mirosław Walenciak 

ul. Platanowa 3/4,  

63-000 Środa Wielkopolska 

177 528,00 

 

Część C- dostawa pomocy dydaktycznych 

Oferta 

nr 

Wykonawca 
Cena oferty PLN brutto 

2 Educarium Spółka z o.o. 
ul. Grunwaldzka 207,  
85-451 Bydgoszcz 

11 525,00 

3 Firma Handlowa AKS Kazimierz Szczygielski 

ul. Jagiellońska 2,  

37-200 Przeworsk 
104 920,00 

7 ALLTECH spółka jawna Zdzisław Pająk, Artur Pająk 

ul. Spółdzielcza 33,  

09-407 Płock 

112 886,94 

12 Cezas Anna Kulik 
ul. Księcia Adama Czartoryskiego 23/4  
66-400 Gorzów Wielkopolski 

133 317,24 

14 INTERDESK Słowik Rafał 
ul. Staszica 2  
42-500 Będzin 

116 440,00 

 

Dyrektor 
Samorządowego Zespołu Edukacji 

w Olkuszu 
 

mgr Izabela Mosur 

 


